

W dniu 19 października 2017 15:43 użytkownik Bydgoskie Centrum Sztuki <bcshorno.pl> napisał:

Szanowny Panie Piotrze,

W związku z otwarciem wystawy „Beksiński i Leszczyński. Fantasmagorie”, pragniemy zaprosić Pana na wernisaż, który odbędzie się w Bydgoskim Centrum Sztuki (ul. Jagiellońska 47, Bydgoszcz) 14 listopada 2017 roku o godzinie 18.00 w ramach 25. Międzynarodowego Festiwalu Autorów Sztuki Filmowej Camerimage.

Bydgoskie Centrum Sztuki im. Stanisława Horno-Popławskiego jest to miejsce, w którym od 17 marca b.r. odbywają się różnego rodzaju wydarzenia o charakterze artystycznym. Jesteśmy nowoczesną placówką zlokalizowaną w samym centrum Bydgoszczy, w zabytkowym budynku byłej siedziby administracyjnej Bydgoskich Zakładów Mięsnych, w bezpośrednim sąsiedztwie C.H. Focus Mall.

Naszą ideą jest szerzenie kultury poprzez organizację cyklicznych wystaw, warsztatów, wykładów i spotkań artystycznych. BCS to miejsce zrzeszające miłośników kultury i sztuki w każdym wieku. Jako jedyna placówka w regionie oferujemy naszym gościom niezwykłą atrakcję - okulary VR, dzięki którym otrzymują możliwość odbycia wirtualnej podróży do świata dzieł Stanisława Horno - Popławskiego - rzeźbiarza, związanego z Bydgoszczą, a zarazem naszego patrona. Aktywna działalność w zakresie szeroko pojętej kultury oraz zastosowanie innowacyjnych technologii to wyznaczniki naszej placówki.

Większość prac prezentowanych na listopadowej wystawie „Beksiński i Leszczyński. Fantasmagorie” pochodzi z kolekcji prywatnych, część z nich będzie prezentowana szerszej publiczności po raz pierwszy. Beksińskiego i Leszczyńskiego, łączy w sztuce odwołanie się do swobodnej gry wyobraźni i użycie tradycyjnego

warsztatu artystycznego. Zarówno prezentowane obrazy, jak i rysunki ukazywać będą rzeczywistość odmienną od tej, którą znamy z codziennego życia, są to fantasmagorie nawiązujące do snów, wizji oraz marzeń, przeniknięte oniryczną atmosferą grozy, tajemniczości i nostalgii.

Oprócz tradycyjnych prac malarskich i rysunkowych na wystawie znajdzie się też wirtualna prezentacja „De profundis. Beksiński VR”. Nowoczesna technologia po raz kolejny umożliwi naszym gościom wniknąć w świat obrazów, stworzonych w oparciu o niezwykłą wyobraźnię Beksińskiego.

Jesteśmy pełni nadziei, że zechce Pan wziąć udział w tym wyjątkowym wydarzeniu.

Prosimy o potwierdzenie obecności, a w razie jakichkolwiek pytań lub szczegółowych informacji, pozostajemy do Pana dyspozycji pod numerem telefonu 668 892 896 lub pod adresem mailowym bcsh@horno.pl.

Pozdrawiam,

Hanna Kardas

Dyrektor Bydgoskiego Centrum Sztuki

Bydgoskie Centrum Sztuki

im. Stanisława Horno-Popławskiego

ul. Jagiellońska 47

85-097 Bydgoszcz

[+48 668 892 896](tel:+48668892896)

www.bcs.horno.pl

facebook.pl/bcs.horno